
UCHWAŁA NR 541/LXXXI/2024 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej   

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej   
uchwały. 

§ 2. W uchwale nr 520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w załączniku nr 1 i 1a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w załaczniuku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 42.806.610,00 zł                                              
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.626.738,00 zł  

2. po stronie wydatków kwotą 47.793.747,00 zł                                
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.626.738,00  zł  

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 541/LXXXI/2024 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 011 500,00 30 000,00 2 041 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00 30 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 42 806 610,00 30 000,00 42 836 610,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do uchwały nr 541/LXXXI/2024 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 242 307,00 30 000,00 3 272 307,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 172 500,00 30 000,00 1 202 500,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 47 793 747,00 30 000,00 47 823 747,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik numer  3 
do uchwały nr 541/LXXXI/2024 
Rady Gminy Przechlewo 
z dnia 30 stycznia 2024  roku 

 
 

Dotacje celowe z budżetu  gminy w 2024 roku 
 
 

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    A. Jednostki sektora 

finansów publicznych 
   

1 400 40095 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Przechlewie 

Dostawa i montaż źródeł ciepła 
do kotłowni osiedlowej w 
Przechlewie 

1.524.500,00 1.524.500,00 

    B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

   

1. 010 01043 2830 Osoby fizyczne z terenu gminy 
Przechlewo 

Dofinansowanie zakupu pomp 
głębinowych 

3.000,00 0,00 

2. 851 85154 2820 Organizacje pozarządowe, 
stowarzyszenia (otwarty konkurs) 

Rozwiązywanie problemów 
alkoholowych, propagowanie 
zdrowia i trzeźwości w ramach 
profilaktyki 

15.000,00 0,00 

3 854 85416 2820 Stowarzyszenia (otwarty konkurs) Nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja , oświata i wychowanie 

6.000,00 0,00 

4. 926 92605 2820 Organizacje pozarządowe, 
stowarzyszenia (otwarty konkurs) 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu na terenie 
gminy Przechlewo 

140.000,00 0,00 

5. 921 92195 2820 Organizacje pozarządowe, 
stowarzyszenia (otwarty konkurs) 

Upowszechnianie kultury na 
terenie gminy Przechlewo 

15.000,00 0,00 

6. 921 92120 6570 Parafia pod wezwaniem św. Anny w Krypta w kościele świętej Anny 229.500,00 229.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

Przechlewie w Przechlewie 
7. 921 92120 6570 Wspólnota Mieszkaniowa ul. Młyńska 

2 w Przechlewie 
Modernizacja dachu i elewacji 
budynku przy ul. Młyńskiej 2 w 
Przechlewie 

420.000,00 420.000,00 

8. 921 92120 2720 Parafia pod wezwaniem św. Anny w 
Przechlewie 

Odbudowa i remont 
ogrodzenia przy kościele pod 
wezwaniem św. Anny w 
Przechlewie 

30.000,00 0,00 

Ogółem: 2.383.000,00 2.174.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg wprowadza się dochody w wysokości 30.000,00zł 

które stanowią zwrot niewykorzystanej dotacji przedmiotowej udzielonej w 2023 roku dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Przechlewie. 

 

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale 92120 " Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" wprowadzenie kwoty 30.000,00zł 

z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na wykonanie remontu i odbudowy zabytkowego 

ogrodzenia kościoła pod wezwaniem Sw. Anny w Przechlewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 541/LXXXI/2024 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


